Vargem Alta, 27 de maio de 2024.

De: Comissões Permanentes
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 194/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 6/2024

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: DISPÕE SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DA ATIVIDADE DE AVALIAÇÃO
EMERGENCIAL DE RISCO DE QUEDA DE ÁRVORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor

Descrição:
Boa tarde,

O referido processo foi substituído pelo PL Substitutivo 02/2024, através do processo
eletrônico 302/2024.

Encaminho o mesmo para providencias.

Atenciosamente,

Vanessa Girelli

Gestora de Comunicação

Próxima Fase: Ciência da retirada

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200310033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Vanessa de Paula Barboza Girelli Ferreira
Contadora

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200310033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS